
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

? par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par " Ls
Va gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
l , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,,..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām , . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

!..*..=: _ ya5^!bas iglM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija:
%^^^S^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^ļpiāSĒPtr ^ Rīgā, pilī .Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p*~ Atvērts no pulksten 9—3

Likums par 1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām.

•}«' saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezident:
izsludina šādu likumu:

1. Iekšējo 1931. g. ceļu aizņēmumu ar prēmijām izlaiž 12 miljonu latu nomināl-
vērtībā uz-30 gadiem. Izlaišanu izdara uz sevišķas finanču ministra instrukcijas pamata

2. Aizņēmumu ieved valsts parādu grāmatā ar nosaukumu: „Iekšējais 193!. g
ceļu aizņēmums ar prēmijām".

3. Aizņēmumu izlaiž divdesmit latu lielās obligācijās. Par obligācijas īpašnieki
skaitās tās uzrādītājs.

4. Aizņēmuma obligācijas augļus nenes. Tās izpērkamas nominālvērtībā trīsdesmil
gadu laikā, skaitot no pirmās tirāžas dienas. Šim nolūkam izdara, pēc iepriekš sastādīta
plāna, dzēšanas tirāžu ikgadus 1. jūlijā, pie kam dzēš katru reizi attiecīgu obligāciju
skaitu veselām sērijām. Pirmais tirāžas termiņš 1932. g. 1. jūlijā.

5. Tiražētas obligācijas izmaksā Latvijas banka pēc 3 mēnešu notecēšanas ne
tirāžas dienas. -

6. Obligāciju tirāžas dienā, pirms tirāžas, izdara arī prēmiju izlozi. Prēmiju izlozes
izdara ar izlozes riteņa palīdzību, tirāžā laižot visu nedzēsto sēriju obligācijas: no viena
riteņa izvelk sēriju numurus, no otra — obligāciju numurus un no trešā — prēmijas.
Katra obligācija iegūst vienā izlozē tikai vienu prēmiju. Ja uz vienu obligāciju krīt
vairākas prjmijas, tad izsniedz tikai lielāko.

7. Katra gada prēmiju kopsumma iztaisa 6 procentus no nedzēstā kapitāla.
Prēmiju sadalījums katram gadam šāds (sk. pielikumu).

8. Prēmijas izmaksā Latvijas banka pēc viena mēneša notecēšanas, skaitot no
izlozes pēdējās dienas, pret attiecīgu aizņēmuma obligāciju. Uz obligācijas taisa attiecīgu
uzrakstu un izsniedz to īpašniekam atpakaļ. Obligāciju, uz kuras kritusi prēmija, laiž
arī nākošās prēmijas izlozēs, kamēr tā netiek izņemta no apgrozības ar dzēšanas tirāžu.

9. Aizņēmuma obligācijas pieņem kā drošību visos valsts uzņēmumos un darbos
par nominālvērtību.

10. Nauda, kas ienāk no aizņēmuma realizēšanas, izlietojama vienīgi šoseju un
zemes ceļu un dzelzceļu būvei un labošanai.

11. Valstij tiesība izpirkt visas obligācijas par nominālvērtību pirms termiņa,
publicējot par to gadu iepriekš.

12. Aizņēmums nodrošināts ar visiem valsts īpašumiem.
13. Aizņēmuma realizācijas izdevumus sedz valsts.
14. Ar ,,1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām" izlaišanas dienu ,,Latvijas

iekšējais 1920. gada 4% aizņēmums ar prēmijām" izpērkams par nominālvērtību, tā
prēmiju izloze pārtraucama, bet augļu izmaksa izbeidzama ar kupona termiņu, kas seko
,,1931 . gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām" izlaišanas dienai.

,,Latvijas iekšējā 1920. gada 4% aizņēmuma ar prēmijām" obli gāciju turētājiem
tiesība šīs obligācijas apmainīt pret ,,1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām"
obligācijām, pie kam pirmā aizņēmuma obligācijas uz to turētāju vēlēšanos ieskaitāmas
nomaksā par nominālvērtību. Tuvākus noteikumus par 1920. gada 4% aizņēmuma ar
prēmijām izņemšanu no apgrozības un tā apmaiņu pret 1931. gada aizņēmuma obligācijām
izdod finanču ministris.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 28. aprīlī.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pielikums.

Vinnestu saraksts.

1 720.000,— 2 50.000— 100.000 —
4 20.000— 80.000 —
6 10.000— 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

80 1.000— 80.000 —
900 100— 90.000,—

9.000 30— 270,000 —
10.000 720.000-

2 710.850- 2 50.000- 100.000-
4 20.000— 80.000 —
6 10.000— 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

80 1.000- 80.000-
900 100— 90.000,—

8.695 30- 260.850,-
9.695 710.850,-

o 7m ™n 2 50.000— 100.000—J'-' 4 20.000,- 80.000 —
6 10.000— 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

80 1.000— 80.000 —
899 100— 89.900 —

8.380 30,- 251.400,-
~~9~379 701.300-

4 fiq, 050- 2 50.000- 100.000,- '
4- ««LŪŠU, 4 20.000— 80.000 —

6 10.000,̂ 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

80 1.000— 80.000.-
897 100— 89.700 —

8.045 30- 241.350,-
0.042 691.050-

5. 680.300,— 2 50.000,— 100.000 —
4 20.000— 80.000 —
6 10.000.— 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

80 1.000,— 80.000 —
899 100— 89.900 —

7.680 30,— 230.400-
8.679 680.300 —

6. 668.750,— 2 50.000,— 100.000 —
4 20.000,— 80.000 —
6 10.000,— 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

80 1.000— 80.000.—
803 100— 80.300 —

7.615 30— 228.450-
8.518 668.750 —

7. 656.500— 2 50.000— 100.000—
4 20.000— 80.000 —
6 10.000,— 60.000 —
8 5.000— 40.000 —

70 1.000— 70.000 —
803 100— 80.300 —

7.540 30— 226.200 —
,

8.433 656.500,—
8. 643.550— 2 50.000- 100.000 —

4 20.000— -80.000.—
6 10.000,— 60.000,—
8 5.000.— 40.000 —

60 1.000,— 60.000 —
802 100— 80.200.—

7.445 30— 223.350-
8.327 643.550—

9. 629.900— 2 50.000,— i 00.000 —
4 20.000— 80.000 —
6 10.000— 60.000,—
6 5.000— 30.000 —

60 1.000 — 60.000 —
800 100— 80.000 —

7.330 30— 219.900 —
8.208 629.900 —

10. 615.350— 2 50.000— 100.000—
4 20.000— 80.000,—
4 10.000,— 40.000,—
6 5.000— 30.000 —

60 1.000,— 60.000,— .
802 100,— 80.200,—7.505 30,^ 225.150 —

8.383 . 615.350—

11. 600.000— 2 50.000— ĪOO.OOO —
4 20.000— 80.000 —
4 10.000— 40.000 —
6 5.000,— 30.000 —

60 1.000— 60.000 —
704 100— 70.400 —

7.320 30— 219.600-
8.100 600.000,—

12. 583.650,— 2 50.000— ' 100.000,—
4 15.000— 60.(X)0 —
4 10.000,— 40.000 —
6 5.000— 30.000,—

60 1.000— 60.000 —
700 100— 70.000 —

7.455 30— 223.650 —
8.231 683.650— -

13. 566.400— 2 50.000.— 100.000—
4 15.000— 60.000 —
4 10.000— 40.000 —6 5.000— 30.000 —

60 1.000— 60.000 —
700 100— 70.000 —6.880 . 30.— 90fi400_

7.656 566.400,—
14. 548.000— 2 45.000— 90.000 —

4 15.000,— 60.000,—
4 10.000— 40.000 —6 5.000— 30.000 —60 1.000— 60.000 —700 100— 7(M)00,—

6.600 30— 1MN.«hw) .—
7.376 -H4K (!no



15. - .,00.- 2 40.000— 80.000 —
4 15.000— 60.000.—
4 10.000— 40.000 —
6 5.000,— 30.000,—

60 1.000.— 60.000 —
702 100.— 70.200 —

6.280 30— 188.400 —

7.058 528.600,—

16. 507.950,— 2 ? 40.000.— 80.000 —
4 15.000— 60.000 —
4 10.000— 40.000 —
6 5.000— 30.000 —

60 1.000— 60.000 —
602 100,— 60.200 —

5.925 30— 177.750 —

6.603 507.950 —

17. 486.100— 2 - 35.000— 70.000 —
4 15.000— 60.000 —
4 10.000.— 40.000 —
6 5.000— 30.000 —

60 1.000— 60.000.—
602 100— 60.200 —

5.530 30— 165.900.-

6.208 486.100 —

18. 462.950— 2 35.000— 70.000.—
4 15.000,— 60.000 —
4 10.000,— 40.000 —
6 5.000— 30.000 —

60 1.000,— 60.000—
501 100— 50.100 —

5.095 30— 152.850.-
5.672 462.950 —

19. 438.500— 2 30.000,— 60.000 —
2 20.000.— 40.000,—
4 10,000— 40.000 —
8 5.000— 40.000 —

60 ? 1.000— 60.000 —
500 100— 50.000 —

4.950 ? 30— 148.500,—
5.526 438.500 —

20. 412.450— . 2 30.000— 60.000.—
2 20.000— 40.000 —
4 10.000,— 40.000 —
8 5.000.— 40.000 —

50 1.000— 50.000.—
500 100— 50.000 —

4.415 30— 132.450 —

4.981 412.450 —

21. 386.850— 2 30.000— ? 60.000,—
2 20.000— 40.000.—
4 10.000,— 40.000 —
6 5.000— 30.000 —

50 ? 1.000,- 50.000 —
501 100,— 50,100 —

3.825 30— 114.750-

4.390 386.850 —

22. 355.700— 2 30.000— 60.000 —
2 20.000— 40.000 —
2 15.000— 30.000 —
6 5.000— 30.000 —

50 1.000— 50.000.—
500 100— 50.000 —

3.190 30— 95.700 —

3.752 355.700 —

23. 324.700,— 2 30.000— 60.000 —
2 20.000— 40.000 —
2 10.000— 20.000.—
6 5.000— 30.000 —

40 1.000— 40.000 —
501 100— 50.100 —

2.820 30— . 84.600 —

3.373 324.700 —

24. 291.950— 2 30.000— 60 000 —
2 20.000,— 40.000!—
2 10.000— 20.000,—
4 5.000— 20,000 —

40 1.000,— 40.000—
401 100— 40.100.—

2-395 30,- 71.850.-

2-846 291.950 —

25. 257.150— 2 25.000— 50 000 —
2 20.000- 40.OOoi-
2 10.000- ' 20.000-
4 5.000— 20.000,—

40 1.000- 40.000 —
300 100,- 30.000,—

' ?905 30,- 57.15(.\-
2255 257.150 —

26. 220.300- 2 25.000,- 50 000-
15.000,- 30.00o!-

2 10.000,- 20.000-
4 5.000,- 20.000,-

^
]mo-~ 20-oo,-299 100— 29 900-

'-P80 30,- 50.400^-
2-°°9 220.300 —

27 181.200,- 220.000,-SrSS'2 15.000— 30.000 —

2 10.000.— 20.000,—
9 5.000;— 10.000 —

20 1.000.- 20.000,-

201 100- 20.100-

1.370 30,- -41.100,-

~TĪ99 ~ 181.200,-

28 139 800— 2 20.000— 40.000 —
"- My ' ' 2 15.000,- 30.000-

2' 5.000— 10.000 —
10 1.000— 10.000 —

150 100,— 15.000.—
1.160 30- 34.800 —

J32l 139.800 —

9Q 95 900— 2 15.000— 30.000 —
' 2 5.000,- 10.000,-

10 1.000— 10.000 —
qq 100,- 9.900 —

1.200 30- 36.000 —

1.313 95.900,-

30. 49.300- 2 10.000,- 20.0G0,-
2 5.000— 10.000 —
6 1.000— 6.000 —

52 100— 5.200 —
270 30— 8.100 —

332 49.300-

Paziņojums.
Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 2 maijasēde konstatēja, ka „C. S. Konzums", kooperatīvās sabiedrības „Valmieras eksport-

,Q r'Je Un Sab ' "Marriott un Zeligmann" eksportkautuves laikā no š g18. hdz 23. aprīlim par iepirktām bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

Svarā no C. S. Konzums Valmieras A./S.Marriott un
eksportkautuve eksportkautuve Zeligmann

.. ^, eksportkautuve
64- 74 kg Ls 0,58-0,62 Ls 0,58-0,62 Ls 0,60-0 62(atsev. gadij. no 0,50-0,64) (atsev. gadīj. no 0,50-0,64) (atsev. gadīj. no 0,58-0 62)
75- 79 „ Ls 0,62-0,64 Ls 0,60-0,64 Ls 0,60-0,66
80—91 Ls 0,63-0,65 Ls 0,62-0,65 Ls 0 62-0 68(atsev. gadīj. no 0,60-0,68) ' '
92—100 Ls 0,60-0,65 Ls 0,60—0,65 Ls 0 60-0 65(atsev. gadīj. līdz 0,68) ' '

!?!=iS ;; ļ - w^* {S « Lo°|8 8̂
kntPt,n °nl7fe &

Latv, Jas bek0Ils Londonas tirgū par augstāk minēto laikuKoiers no 0/—53 sil. centneri.
Rīgā, 1931. g. 2. maijā. Veterinārvalde.

SAEIMA
vakarējā sēdē, ko .vadīja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, pieņēma likumu par
tirgošanos ar apaviem, par linu iepirkšanas
£enām 1930. g. ražai un par augu aiz-
sardzību.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Šā gada 25. janvārī Rīgā starp Latviju

un Lietuvu noslēgtai konvencijai par
iespieduma darbu un izdevumu apmaiņu,
kas publicēti uz valsts rēķina, kas ratifi-
cēta Saeimā šā gada 24. martā un publi-
cēta ,,Valdības Vēstneša" 9.aprīļa 77. num.,
ratifikācijas grāmatas apmainītas Kaunā
šā gada 1. maijā.

Saskaņā ar konvencijas 3. pantu tā
stājas spēkā piecpadsmitā dienā pēc ratifi-
kācijas dokumentu apmaiņas, t. i. 1931. g.
16. maijā.

Rigā, 1931. gada 2. maijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Šā gada 25. janvārī Rīgā starp Latviju

un Lietuvu noslēgtai konvencijai skolu

lietās, kas ratificēta Saeimā šā gada
24. martā un publicēta „Valdības Vēst-

? nēša" 9. aprīļa 77. numurā, ratifikācijas
grāmatas apmainītas Kaunā šā gada
1. maijā.

Saskaņā ar konvencijas 1Q. pantu tā
stājas spēkā piecpadsmitā dienā pēc ratifi-
kācijas dokumentu apmaiņas, t. i. 1931. g.
16. maija.

Rīgā, 1931. gada 2. maijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Šā gada 25. janvārī Rīgā starp Latviju

un Lietuvu parakstītai konvencijai par
kopēju robežu . ūdeņu izmantošanu zvej-
niecības nolūkos, lidz ar noteikumiem par
Latvijas un Lietuvas jauktas zvejniecības
kommisijas organizēšanu un darbību, kas
ratificēta Saeimā šā gada 24. martā un
publicēta ,,Valdības Vēstneša" 9. aprīļa
77. num., ratifikācijas grāmatas apmainī-
tas Kaunā šā gada 1. maijā.

Saskaņā ar konvencijas 11. pantu tā,
līdz ar minētiem noteikumiem, stājas
spēkā piecpadsmitā dienā pēc ratifikā-
cijas dokumentu apmaiņas, t. i. 1931. gada
16. maijā.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Šā gada 25. jauvārī Rīgā parakstītam

nolīgumam par robežzīmju un pierobežas
joslas uzturēšanu kārtībā starp Latviju
un Lietuvu, kas ratificēts Saeimā šā gada
24. martā un publicēts „Vald. Vēstneša"
1. aprīļa JVs 74, ratifikācijas grāmatas
apmainītas Kaunā šā gada 1. maijā.

Saskaņā ar nolīguma 8. pantu tas stājas
spēkā piecpadsmitā dienā pēc ratifikācijas
dokumentu apmaiņas, t-. i. 1931. gada
16. maijā.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Šā gada 25. janvārī Rīgā starp Latviju

un Lietuvu noslēgtai konvencijai par
valsts robežas pārdalīto zemes vienību
korroborāciju un likvidāciju, kas ratificēta
Saeimā šā gada 24. martā un publicēta
„Va!dības Vēstneša" 9. aprīļa JN2 77,
ratifikācijas grāmatas apmainītas Kaunā
šā gada 1. maijā.

Saskaņā ar konvencijas 17. pantu tā
stājas spēkā piecpadsmitā dienā pēc rati-
fikācijas dokumentu apmaiņas, t. i.
1931. gada 16. maijā.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.



Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala

saskaņā ar savu 1931. g. 30. aprīļa lēmumu at-
sauc „Valdības Vēstnesī" 1928. g. 19. oktobra
238. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. Antoniņas fā-
zepa m. P u t a n s meklēšanu, jo minētā Anto-
niņa Jāzepa m. Putans ir atrasta.

Daugavpili, 1931. g. 2. maijā.

Priekšsēdētāja vietā 0. Tizenliauzens.
. Sekretāra v. K. P r oj um s.

i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. apziņo, ka 1931. g.
13. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
8. decembri Lenču pagastā mir.
Pētera Mārča d. Zariņa testa-
mentu. * 2967z

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs papildinoši slu-
dinājumam, iespiestam š. g.
29. aprīlī .JL V." JVs ,94 par
Šmueļa Bēfrhaņa nekustamā
īpašuma, atrod. Rīgā, Ropažu
ielā JVs 24, V liip. iec. ar zemes
grām. reģ. JV° 811, pārdošanu,
paziņo, ka minētā nekustama
īpašuma zemes platība ir 980
kv. asis. 3066

1931. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. E<1. Kalniņš,

— ļ"Citu iestāšu
sludinājumi.
Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa,
Daugavpilī, 3. janvāra ielā N°57,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Līvānu pag. valdes telpās
1931. g. 6. jūlijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Līvānu pag.,
b.ii. Krievijas agrarbankas jaun-
saimniecībā Ns 256 F un pie-
šķirta Jāzepam Andreja dēlam
Lejniekam-Muktupavelam (skat.
,.Zemei lerīcīb;s Vēstnejī" .Nē 234
lap. pusē 14, kārt. Ns 4798/75918).

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 26,75 ha;

3. Solīšana sāksies no Ls 2400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 480,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
1/5 no nosolītās summas. Pārējās
4,jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JV? a D. 6089.

1931. g. 29. aprīlī.
Valsts zemes bankas

3035 Daugavpils nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. maijā, pīkst. 12 *dienā,
Rīgā, Jēkabpils ielā Ns 8, pār-
dos vairāksolīšanā Konstantīna
Kuzmina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 405,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļa parādu segšanai,.

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
3078 Piedzinējs A. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. maijā pulksten 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 8a,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Gliksa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 800,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa firmu
Brāli Gliks dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
3079 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu oiedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 12. maijā, pīkst. ' 12
dienā. Rīgā, Marijas ielā JVs 29,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Jettes un Icika Mostovu kustamo
mantu, novērtētu par Ls 778,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parādu segšanai.
3080 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 13. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Krāmu
ielā JVs 2, pārdos trikotāžas rūp-
niecības „EIira" kustamo mantu,
sastāvošu no 2 rakstāmgaldiem,
biroja skapja, 2 veikala bufetēm
un 2 darba galdiem un novērtētu
par Ls 380,— Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes ga-
dījumos parāda segšanai. 3044z

Valdības darbība.
Ministfu kabineta sēde

1931. g. 5. maijā.
1. Pieņem papildinājumu noteikumos

par papildus atlīdzību kara aviācijas lido-
jošam sastāvam, kā ari citām amatperso-
nām, kuras uz priekšniecības rīkojumu
izpilda dienestu gaisā uz lidmašīnas un
nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Ieceļ vecāko revidentu Jāni Dāvi
par valsts kontroles kollēģijas locekli.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar Madonas apriņķi 1. policijas
iecirknī paradījušos trakuma sērgu, pama-
tojoties uz obligātoriskiem noteikumiem
par trakuma sērgas apkarošanu, publicē-
tiem .,Vaid. Vēstn." no 1927. g. 198. num.,
izsludinu Madonas apriņķa 1. policijas
iecirkni par trakuma sērgas apdraudētu.

Uzdodu visām Madonas apriņķa poli-
cijas 1. iec. ietilpstošām pagastu valdēm
steidzami pasludināt iedzīvotājiem šo
manu rīkojumu un atgādināt sērgas
apkarošanas noteikumus.

Policijai uzdodu spert visus no viņas
atkarīgos soļus sērgas sekmīgai apkaro-
šanai. Visi apkārtklejojošie suņi bez uz-
purņiem un kaķi nogalināmi, bet vainīgās
personas noteikumu neievērošanā sau-
camas pie atbildības.

Madonā, 1931. g. 5. maijā. Ne 5327.1.
Madonas apriņķa priekšnieks (paraksts).

??

IMHIH
?!!?

I «.miM—liHMH—i—[^?'?—M^MHB^^M III

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 6. maijā, tautas

izrādē .Jolanta" un ballets ,,Šechera-
z ā d e". Diriģents Teodors Reiters. — Ceturt-
dien, 7. maijā, ,,Si kspā rn is" prof. M. Rein-

harda režijā. D'ri^ents Otto Karls. — Piektdien,
8. maijā, ,,S i k s p ā r n i s" M. Reinharda re-
žijā. — Sestdien, 9. maijā, ievērojamās krievu
dziedātājas Marijas Maksakovas viesizrāde
Amneris partijā operā ,,AIda". Izrādes inte-
resi ceļ vēl tas, kā operu diriģēs ilggadējais
Berlīnes Šarlottenburgas operas dirīģents-kom-
ponists Ignacs Vaghalters. Amonasro partiju
izrādē dzied Emīls Mauriņš. Biļetes dabūjamas

Balleta -,,Silvija" pirmizrāde svētdien,
10. maijā. ,,Silvija" ir skaistākais franču autora
Delība ballets. Silviju iestudējusi balletmeistare
Aleksandra Feodorova, diriģē Otto Karls, deko-
rācijas Eduarda Vītola. Derīga pirmizrāžu
abonementa 7. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi lietuviešu rakstnieka
P. Vaičunas komēdija ,,V e 11 a s pūles",
A. Mierlauka režijā. Piedalās pirmie spēki,
Abonentiem 9. biļete. — Ceturtdien, 7. maijā,
pulksten 5 pēc pusdienas karavīriem V. Zon-
oerga „Kurremes lielais hercogs". —
Piektdien, 8. maijā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē Sarmāna komēdija
,,Madlona ". — Sestdien, 9. maijā, pulk-
sten 7.39 vakarā E. Medņa komēdija ,,T u —
br ī n i šķ ā".

Dailes teātris. Trešdien, 6.'maijā, pīkst. 7.30 vak.
prof. Paula Sakša viesizrādē ,,T r e j m e i t i ņ a s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 7. maijā, pīkst. 7.30 vakarā,,A m 0 r s
uz drednauta". — Piektdien, 8. maijā,
pulksten 7.30 vakarā ,,M a 1 d u - M i 1 d a s
s a p ņ 0 j u m s". — Sestdien, 9. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,S t e ņ k a R ā z i n s". — Sagatavošanā Oskara
Strausa muzikālā komēdija ,,Valša sapnis".

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 6. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71.90—72,45
100 Šve<ces franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norveģiias kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72.80—73 .50
100 Čečhoslovakij 'as kronu . . 15,31—15.46
100 Holandes guldeņu .... 20800—209,05
100 Vācijas marku '. 123 25—123,90
100 Somijas m.irk-u 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas Utu 51.45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevi.-?.

Zvērināts biržas māklers Tli. šumrat' .

Redaktors M. Ārons.

>" ?

""fjTiesi*
sludinājumi.

Tiesu palātas civudepartaments
dara zināmu, ka Tiesu palāta 1930
gada 26. jūnijā Esteres Matusovs
prasības lietā pret Šolumu-Be-
riļu Matusovu par laulības šķir-
šanu nosprieda: ,.Apgabaltiesas
spriedumu atcelt; šķirt laulību,
kas slēgta 1915. g. februāra
mēnesī Kronštadtē starp Esteri
Matusovu, dzim. Rubaņenko un
Šolumu-Beriļu Matusovu".

Ja atbildētājs, kura dzīves
vieta nav zināma, divu mēnešu
laikā neiesniegs par šo spriedumu
kasācijas sūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
L. JVs 53.C/31,' g. JVs 3141

Priekšsēdētājs (paraksts).
2964z Sekretārs A. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451,. p. pa-
mata, uz Viļā Boles lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
29. aprīlī publicēto 1930. g.
17. jūnijā Stopiņu pagastā mir.
Indriķa Boles mājas kārtībā
1930.' g. 15. jūnijā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Indriķa Boles mantojumu
vai sakarā ' ar šo mantojumu,
kā māntniekiem,Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Peikneris-
Feikneris un Matilde Bērziņ" no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,1931.
gada 23. martā reģistra Ns 7986;
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo " laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 4308

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2744z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
13. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. (8. martā Apē
mirušās Lienes Toma m. Gavars
testamentu. 2965z

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1931. g.
13. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
5. decembrī jaunburtnieku pag.
mirušā Antona Teņa d. Skrastiņa
testamentu. 2966z

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
6. oktobrī mirušā Aleksandra
Jāņa d. Keiviša testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā
2994z JVs 1457a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs _K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
23.aprīlī mirušājāzepa Staņislava
d. Vojevodska testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
2995z Ns 1455a.31.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlno-

daļas sludinājumā ,,VaId. Vēstn."
83. numurā no š. g. 16. aprīļa,
Annas Killi prasības lietā pret
Elliku Killi par laulības šķiršanu,
ieviesusies kļūda: Annas Killi
meitas vārds nosaukts par Jēgers,
kas nepareizi, vajaga būt un jā-
lasa „uz Annas Killi, dzim. Zēg-
ners lūgumu". 2991 z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par- laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. aprīlī, Trīnes ŠarlotesTīrelis,
dzim. Šraders, prasības lietā pret
Jāni Tīreli par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1911. g.
16. oktobrī, Rīgā, Lutera Lat-
viešu draudzē starp prasītāju
Trīni Šarloti Tīrelis, dzim. Šra-
ders un atbildētāju Jāni Tīreli.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai. pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
2776v JVs 726/31.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar Civ. rpoc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā,
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
1. jūlijā mirušās Helēnas Jā-
zepa m. Mačulskis testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.

2996z JVs 1064a 31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
pazin6. ka 1931. g. 30. maija
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
21. janvārī mirušās Magdalēnas
Tadeuša m. Timšans testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
2997z Ns 1476a 31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
7. aprīlī mirušā Jāņa Pētera cl.
Elksniņa testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
2998z JVs 1465a/3L
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnoda
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
27. decembrī mirušā Jāņa Franča
dēla Vuškana testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
2999z JVs 1538a/31.'

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 30. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
6. septembrī mirušās Līzes Friča
meitas Grenickis testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
30QQz Ns 1435a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-

tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 8. aprīļa spriedumu He-
lene lnnus, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 2I0'.' p. par tirgošanos
ar bojātiem kāpostiem atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. JVs 76C

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
3018z Miertiesn. Ž. Pinkuls.

Inčukalna pagasta tiesa,

Rīgas apriņķī, saskaņā ar savu
1931. g. 10. marta lēmumu un
pamatojoties uz Pag. tiesu lik.
108. un 109. p., izsludina zinā-
šanai, ka Inčukalna pag. Līcīšos
dziv. laulātie draugi Eduards un
Marieta Dreimaņi pieņem bērna
vietā Otto un Kristīnes Lazdiņu
dēlu Laimonu-Indufi Lazdiņu,
dzim. 1927. g. 12. jūlijā, piešķirot
adoptējamam visas ' likumīgās
bērna tiesības un uzvārdu „Drei-
manis".

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi ' vairs netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par ' likumīgā spēkā stājušos.
3056? Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
liesu izpildītājs paziņo ,ka 1931. g.
15. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVe 17, pārdos
Lilijas Auziņš kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodama mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
3068 Tiesu izp. Ed. Ka lniņš

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
.Vs 23, izdotu 1928. g. 4.ja nvāri
pasu nodaļā ar Richarda Ozola
vārdu. 3041 z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpidītājs papildinoši slu-
dinājumam, iespiestam š. g.
17. aprīlī „V. V." JVs 84 par
Kārļa Atslēga nekustama īpa-
šuma, atrod. Rīgā, Bērzaunes
ielā II hip. iec. ar zemes grām.
reģistr. JVs 1372 pārdošanu, pa-
ziņo, ka minētais nekustamais
īpašums nāk pārdošanā kopā ar
rotaļu lietu, skolas piederumu
un mēbeļu fabriku. 3067

1931. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
11.maijā, pulkst. 1* 0 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā JVs 5/7, darbn.,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
makiem, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,' 1931. g. 27. aprīlī.
3069 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
II. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 5/7,
darbn., pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas makiem un kabatas
portfeļiem, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
3070 Tiesu izo. I. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
12. maijā, pulkst. 10 dienā. Rīgā
Dzirnavu ielā JVs 119, dz. 26,
pārdos Faivuša Risina kustamc
mantu, sastāvošu no pianīno,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
3071 Tiesu izp. J.Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs5a, dz. 8
(kancelejā), pārdos Nikolaja
Granatoviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no obligācijas, novērtētu
par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.

3ļiS2 Tiesu izp. L. lakstiņš

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Tirgoņu ielā JVs 18, pārdos
„E. ?chieman <£ Co." kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galdiem un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
3083 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
13. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā JVs49, pārdos'I I ūtrupē
Stefana Prancanova kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem,
novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
3081 Tiesu izp. L.Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jumā š. g. ,,Vald. Vēstn." 96. nu-
murā Pētera Jakovskija nek.
īpašuma pārdošanas lietā ievie-
sušās kļūdas, Jakovskija vietā
iespiests Jankovskija, kas ne-
pareizi, abās vietās jālasa Ja-
kovskija. 2642z

Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītāja sludinājumā
„Valdības Vēstn." š. g. 88. nu-
murā iespiestā par Zuzannas
Kank-o un Virginijas Kanko ne-
kustamās mantas pārdošanu, ir
pielaista drukas kļūda: parād-
nieku uzvārdi iespiesti:,,Kauko",
kas nepareizi, vajaga lasīt
„Kanko". 3034z

6. Rīgas kājnieku pulks
š. g. 22. maijā, pulksten 10

pārdos atklātā vairāksolīšanā
vienu šujmašīnu, dažādas
drēbju un ādas lupatas, apm.
3040 kg un dzelzs lūzumu.

Mantu pārdošana notiks pulka
saimniecības komandā Kazaku
ielā JVs 5. 3

Saimniecības priekšnieks
3050 pulkv.-leitn. Fogelmans.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. maija, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā 5a,
dz. 31, pārdos vairāksolīšanā
Solomona Kleina kustamo mantu ,
novērtētu par Ls 930,— un sastā-
vošu no dažādām mantām viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
3046z Piedzinējs A. Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. maija, pulksten
12 dienā, Rīgā, Turgeņeva ielā

JVs 14, pārdos vairāksolīšanā
Almas Purželis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 730 un sastā-
vošu no pianino un mēbelēm,
viņas dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
3077 Piedzinējs A. Mednis.

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 22. maijā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Šķūņu ielā
JVs 30 32, pārdos Jāņa Nelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un dažādiem
kungu un dāmu mēteļu un uz-
valku drēbes gabaliem un novēr-
tēti! par Ls 8906,— Latvijas
Tirdzniecības un Rūpniecības
bankai pienākošos īres parāda
sepšanai. 3045z



Glūdas pagasta padome
š. g. 11. maijā, pulksten 12 dienā

izdarīs
pagasta valdes un tiesas
tiarbueža vēlēšanas.
Kandidātus uzaicina pieteikties

līdz vēlēšanu dienai, iesniedzot
dokumentus par izglītību un
līdzšinējo nodarbošanos. 3053

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Akciju sabiedrība šokolādes
un konfekšu fabrika

„UNION"
uzaicina akcionāru kungus uz

otro vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 23. maijā, pulkst.
5 vakar sabiedrības telpās,
Pērses ie JVs 10/12.

nas kārtība:

1) Sapr ; priekšsēdētāja un
sekr a ievēlēšana;

2) Vai ziņojums;
3) Revī; s kommisijasziņojums;
4) 1930. g. pārskata apstiprinās.;
5) Peļņas sadalīšana;
6) Budžeta apstiprināšana 1931g.
7) Vēlēšanas;
8) Dažādi jautājumi.

3047v Valde.

Alojas eu.-lut. draudzes
padomes

mantu loterijas 1931 g. 19. apr.
vinnējušo biļešu saraksts.
Vērtība Ls 10 līdz Ls 25.

559, 671, 817, 1081, 1683,
2185, 2395, 2419.

Vērtība Ls 5 līdz Ls 10:
126, 503, 599 , 640 , 673, 708 ,

1015, 1022, 1254, 1280, 1325,
1343, 1454, 1641, 1649, 2161 ,
2318, 2386, 2447.

Vērtība Ls 1 līdz Ls 5:
25, 49, 55, 60, 81, 87, 94, 99,

100 102, 114, 125, 135, 148, 190,
192, 194, 200, 202, 203, 204,,
215, 228, 229, 243, 263, 267, 269,
271, 273, 284, 292, 301, 324, 326,
327, 332, 336, 338, 348, 357, 387,
388, 389, 396, 398, 408, 417, 444,
445, 452, 469, 474, 478, 490, 492,
498, 501, 530, 537, 563, 575, 576,
584, 588, 592, 600, 609, 612, 623,
626, 634, 638, 661, 682, 688, 695,
697, 703, 707, 714, 716, 730, 743,
747 750, 773, 783, 791, 795, 798,
804, 814, 825, 832, 836, 854, 864,
881, 887, 894, 901, 906, 911, 925,
932 947. 952. 958.972, 981.

1002, 31, 32, 35, 39, 47, 58,

64, 72, 77, 86, 105, 116, 154,
155, 159, 162, 193, 207, 222, 224,
244, 260, 269, 277, 283, 289, 294,
310, 313, 315, 319, 330,338, 345,
366, 368, 373, 381, 398, 400, 401,
420, 444, 445, 470, 481, 495, 499,
503, 507, 508, 510. 515, 517, 522,
527, 528, 543, 551, 566, 571, 582,
621, 628, 629, 634, 642, 658, 665,
671, 697, 698, 714, 731, 741, 752,
754, 770, 795, 797, 811, 816, 839,
843, 856, 867, 916, 926, 936, 937,
949, 961, 983, 991.

2001, 7, 9, 15, 21, 24, 25,
36, 61, 63, 86, 92, 98, 114,
116, 118, 119, 125, 131, 133, 136,
137, 139, 140, 151, 153, 167, 179,
183, 189, 202, 204, 206, 211, 217,
219, 230, 237, 238, 248, 264, 276,
285, 286, 302, 320, 323, 339, 341,
345, 346, 359, 375, 379, 398, 413,
417, 429, 432, 449, 457, 458, 459,
467, 470, 475, 477, 478.

Vinnestus izsniegs līdz 1931. g.
19. maijam Ž. Gravē k-dze,
Alojā. Neizņemtās mantas pār-
ies padomes īpašumā. 2570b

Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrības

kārt. oliņa akcionāru sapulce
tiks noturēta 1931. g. 26. maijā,
pulksten 10, Smiltenē, Smiltenes
rūpniecības akciju sabiedrības
kantorī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Pārskats par 1930. g. un revī-

zijas kommisijas ziņojums;
3) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana, peļņas sada-
līšana;

4) Budžets 1931. g. un darbības
plāns;

5) Vēlēšanas;
6) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. § akcio-
nāriem, kuri vēlas piedalīties
pilna sapulcē, jāpieteic savas
akcijas valdei vēlākais līdz š. g.
20. maijam. 3039v

Tabakas fabrikas
„Dukats" akc. sabiedr.
valde uz savu statūtu § 46. un
§ 48. sasauc

akcionāru

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 26. maijā, pulksten 19,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 103.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) 1930. g. pārskats un bilance uz

1931. g. 1. janvāri;
4) Budžets par 1931. gadu;
5) Vēlēšanas;
6) Tekoši jautājumi.

3064v Valde.

Rigas amatnieku krai-aizd.
sabiedrība

paziņo, ka viņai pieteikta par
nozudušu uz Jura Rozes vārdu
izsniegtā noguldījuma zīme
Ns 22944 par Ls 500,—. Visas
personas, kam pret šo noguldī-
jumu būtu kādas prasības, Rīgas
amatnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
ba uzaicina pieteikties 3 mēnešu
laikā no sludinājuma ievietošanas
dienas, minētās sabiedrības telpās
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 14,
parastā darba laikā.

Pēc šī termiņa notecēšanas
noguldījuma zīme skaitīsies par
mortificētu un uz tās noguldītā
nauda tiks izsniegta tās īpaš-
niekam. 3057v

Jelgavas pilsētas
lombardam

pieteiktas kā nozaudētas ķīlu
zīmes Ns 4881, 6436 un 18883.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās kā nede-
rīgas, pie kam īpašniekam pēc
3 mēnešiem izsniegs jaunas zīmes.
3033z Lombarda valde.

Spāres pagastam,
Talsu apr., vajadzīgs labi iestrā-
dājies

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Kandidāti, kas šo vietu vēlē-
tos ieņemt, tiek uzaicināti pie-
teikties pie pagasta valdes līdz
š. g. 19. maijam vai arī tieši
19. maijā pie padomes uz vēlē-
šanām.

No kandidātiem tiek noteikti
prasīts: apliecības no uzraugu
iestādēm par pagasta valdes un
tiesas darbības pārzināšanu, iz-
glītību un veselības stāvokli; bez
minētiem dokumentiem kandidāti
pie vēlēšanām netiks pielaisti.
2925 Priekšsēdētājs F.Grinfelds.

1* Darbveža v. Paegle.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec.-grāmatiņu
Ns 39416, izd. 1926. g. 17. jūlijā
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Voldemāra Gustava d. Bitmans
vārdu, dzm. 1888. gadā. 3040z

Š. g. 25. aprīlī nozaudēta
Latvijas tautas universitātes fi-
ziskās audzināšanas institūta le-
ģitimācijas kartiņa Ns 513 ar
Alides Maldupe vārdu. Ska tāma
par nederīgu. 3043z

Jelgavas apriņķa pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzem. pasi
Ns 1363 ser. LL 006862, izd.no
Jelgavas apr. priekšn. oal. 1. iec.
1927. g. 15. nov. ar Vilhelma-
Ernesta Ķastera vārdu. 2905v

1

v

Dažādi
sludinājumi.

Ijāūiiiia
Slokā, pie Rīgas,

dara zināmu akcionāriem, ka
trešdien, š. g. 27. maijā, pulksten
10 no rīta, kantora telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā Ns 27, tiks noturēta

kārtēja pili sapulce.
Dienas kārtība:

1) 1930. g. darbības pārskats;
2) Revīzijas kommisijas ziņoju-

mi, bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana par
norēķiniem;

3) Vēlēšanas;
4) Darbības plāns un budžets

1931. gadam;
5) Dažādi priekšlikumi.

3042v Valde.

Latv. linu un labības tirdzn.

a/s. „EKsportiers"
sasauc š.g. 30. maijā, pulksten 18,
sabiedrības birojā, Kr. Barona
ielā Ns 3,
kārt. pilnu akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;

2) Revīzijas kommisijas ziņojums
un gada pārskata pieņemšana;

3) Peļņas sadalīšana;
4) Budžets 1931. gadam;
5) Vēlēšanas.

Akcionāri kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 3) līdz š. g.
23. maijam.

3048v Valde.

Spedicijas akc. sabiedr.
^rāk Rniep un Uerner,

Latvijā,
kārt. pilna akc. sapulce,
notiks š. g. 30. maijā, pulksten
6 pēc pusdienās, valdes telpās,
Rīgā, 1. Bīskapu ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskats un bilance

1931. g. 1. janvārī;
2) Budžets par 1931. g.;
3) Vēlēšanas;
4) Tekoši jautājumi.

Gadījumā, ja š. g. 30. maijā
izsludinātā sapulce nesanāks sta-
tūtu § 73. noteiktais akcionāru
skaits, tad notiks otra pilna akci-
onāru sapulce, š. g. 13. jūnijā
turpat, tanī pašā laikā un ar to
pašu dienas kārtību, kura saskaņā
ar statūtu § 75., neskatoties uz
ieradušos akcienāru skaitu, būs
pilntiesīga un spriedumu spējīga.
_ 3060v Valde.

Akc. sab.
„Naukšenu alus darītavas"

ofietonār»

kārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 26. maijā, nulksten
11 no rīta, Naukšēnos, alus
darītavā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlēs.;
2) 1930. g. pārskats, valdes un

revīzijas kommisiju ziņojumi,
pārskata apstiprināšana;

3) 1931. g. budžeta pieņemšana;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ;
6) A s. likvidēto īpašumu pārdos.

3058v Valde.

Valmieras šaursliežu pieved-
ceļa akciju sabiedrības

valde, uz statūtu § 47. pamata,
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

Sārti vispārējo sapil.
ceturtdien, 1931. g. 28. maijā,
pulksten 13, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 15,
dzīv. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) 1930. g. darbības pārskata, bi-

lances uz .1931. g. I. janvāri,
revīzijas kommisijas ziņojuma
caurskatīšana un pārskata un
bilances apstiprināšana;

3) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā,
saskaņā ar statūtu § 34.;

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā ar statūtu § 54., balso-
šanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kuri vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces uzrāda
valdei Rīgā savas akcijas, vai
apliecības no kredītu iestādēm
par akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 60. sapulce
skaitīsies par pilntiesīgu, ja būs
uzrādīts ne mazāk par vienu
piektdaļu no akcij'i kapitāla.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
3Q58v ' Valde.

Paziņojums.
Turlavas piensaimnieku sabie-

drības valde paziņo interesentiem,
ka ar 1931. g. 29. marta pilnas
biedru sapulces lēmumu

sabiedrība tiek likvidēta,
nododot aktīvu un pasīvu Klo-
steres piensaimnieku sabiedrībai.
Uzaicinām kreditorus pieteikt
savas prasības sešu mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas l4Q0v

Spedicijas un noliktavu , akc. sab.
„Transtred"

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 29. maijā, pulksten 17, Rīgā,
Tirgoņu iela Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats pai
1930. g.;

2) Tīras peļņas sadalīšana;
3) Budžeta un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinās.:
uz 1931. g.;

4) Vēlēšanas;
5) Dažādi priekšlikumi. ,

3065v Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Leas Levitāns otrreizējā kreditoru
sapulce notiks 1931. g. 15. maijā,
pulksten 18, Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 24, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā kuratora ziņojums;
2) Zvērinātā kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana;
4) Dažādi jautājumi.

3062v Zvēr. kur. (paraksts)
Maksātnespējīga parādnieka

Zalmana Cencipera konkursa valde
paziņo, ka uz sestdien, š. g.
16. maijā, pulksten 13y, Latga-
les apgabaltiesas namā, zvērinātu
advokātu istabā ir nolikta maks.
nesp. parādnieka Zalmana Cen-
cipera vispārējā kreditoru sapulce

ar šādu dienas' kārtību:
1) Konkursa, valdes ziņojums;
2) Pretenziju pārbaudīšana;
3) Maksātnespējīoas rakstura no-

teikšana;
4) Miera izlīguma apspriešana un

pieņemšana;
5) Naudas sadalīšana;
6) Konkursa valdes atalgojums;
7) Konkursa slēgšana un kon-

kursa masas likvidatora ievē-
lēšana.

NB. Ņemot vērā, ka miera iz-
līguma pieņemšanai nepieciešams
kvalificēts vairākums, konkursa
valde uzaicina kreditorus perso-
nīgi ierasties uz sapulci,, vai piln-
varot kādu citu personu ņemt
dalību sapulcē. 3063v

Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Rūdolfa Miķelsona konkursa valde
uzaicina viņa kreditorus ierasties

vispārējā kreditoru sapulcē,
kas notiks 1931. g. 26. maijā,
pulksten 1 dienā, miertiesnešu
sēžu zālē, Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā Ns 23, noklausīties paziņo-
jumu naudas sadalīšanas lietā
starp_ kreditoriem un izlemt citus
tekošus jautājumus , tanī skaitā
arī jautājumu par konkursa val-
des turpmāko pastāvēšanu.

3051v Konkursa valde.

^nnmHEHn
Likumu kopojums

par zīmognodevu, aktu
un rakstu nodevu.

(1930. g. izdevums.)
Maksā:

broš. Ls 0,75. ar pies. Ls 0,9ī

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.

?i

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekšn,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: .

1) Lietavas pasi un 2) leģiti-
mācijas biļeti, izd. no Žeimes pag
valdes Lietavā ar Bronis Pāvila d
Mikalajunas vārdu. 554v

Dzelzceļu virsvalde
iznomā:

l) Reklāmu izlikšanas tiesības valsts
dzelzceļu pazažieru vagonos

k-irortu, labāko viesnīcu, banku, naudas maiņas kantoru, kuģu
līniju, satiksmes un vietējo ražojumu reklamēšanai uz laiku no
1331. g. 1. jūlija līdz 1933. g. 31. decembrim un

2) augļu kiosku Gulbenes stacijā
uz laiku no 1931. g. 1. jūnija līdz 1933.' g. 31. decembrim. Augļu
kiosks jāuzceļ nomniekam ar saviem līdzekļiem uz sava rēķina.

Drošības nauda reklāmu izlikšanai Ls 500,— augļu kioskam
Ls 50,—. Piesolījumi iesniedzami līdz 1931. g. 20. maijam,
pulksten 11. Finanču direkcijai, 114. istabā slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,.l'z sacensību". Tuvākas ziņas Finanču
direkcijā 114. istabā. L 582 3076

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. maijā, Kandavā, sadraudzīgā
biedrībā,

augošu mežu uz fonda zemēm.
Pirmreizējā izsolē

II iec. mežniecībā, Kandavas novadā pēc celmu skaita 2 vie-
nības ar 21 un 39 kokiem, vērtībā Ls 316,— un Ls 727,—.

Trešo reizi ar 60% takses cenas pazeminājumu (š. g. 26. marta
izsolē nepārdotās vienības).

II iec. mežniecībā, Kandavas novadā pēc platības 2 vienības
113 un 1,84 ha, vērtībā Ls 20,— un Ls 240,—.

Izsole sāksies pulksten 12.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas par kuruvienība nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes ban-
kas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drišības naudas ieskaitīs pēdējāmaksājumā.
sfja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā

pieņems ari vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.
Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāmaksā virsmežniecībai
no pirkšanas summas drošības naudas cirtumu tīrīšanai la

mežu pircis pats zemes ieguvējs — drošības nauda cirtumu tīrīšanai
nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iecirkņa
mežziņa. I37z Kandavas virsmežniecībai

Dzelzceļu vīrsualdes materiālo apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

š. g. 18. maijā, uz karbidu 15000 kg
š. g. 20. maijā, uz čugunu, lietņos 282 ton.

Izsoļu sākums pulksten 11 rītā'ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā drošība 5% apmērā no piedāvājumu vērtības. L 578

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, piektdien, š. g. 15. maijā, pulksten 12,
izdos rakstveida izsolē Bauskas 1000 ton. labības elevatora

ēkas jaunbūves darbus par Ls 127.767,—.
Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli

līdz ar kvīti par drošības naudas Ls 6000,— iemaksu Latvijas
bankā, izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi, plāni, techniskie un izsoles noteikumi
saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ns 2. 2* 3084

Jūrniecības departaments
izdos jatāfota izsofe

1931. g. 21. maijā, pulksten 12

Ainažu ostas tīrīšanas darbus.
3073 2* Drošības nauda Ls 250,—. L 551

Nosacījumus izsniedz un tuvākus paskaidrojumus dod Jūr-
niecības departamenta techniskā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-a,
ist. Ns 9, darbdienās no pulksten 9—13, un Ainažu muitas valdē.

Dzelzceļu technisuū direKtlju
izsludina š. g. 20. maijā, pulksten 11

rakstveida izsoli uz šādu materiālu piegādi:
1) uz 6450 gab. glazētiem un 8100 gab. neglazētiem krāsns

podiņiem,
2) uz 18500 kg ģipsi pulverī,
3) uz 650 mcementa grīdu plātņiem.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 317,

darbdienās no pulksten 9—14. L 553 3075

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, otrdien š. g. 12. maijā, pulksten 12

izdos ļaMMĒitā.iesofē
Virešu labības elevatora ēkas jaun-

būves darbus par Ls 28.567,17.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 1200,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1*

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. Ns2.

Dzelzceļu virsvaldes ibpliitijas direkcija
izdos 1931. g. 12. maijā, pīkst. II, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, istabā 326,

rakstveida sacensībā mazākprasitājam
uz vienu gadu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Daudzevas stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 12. maija Daudze-
vas stacijas darbu sacensību" iesniedzami līdz 12. maijam, pīkst. 11,
istabā Ns 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 300,—
apmērā.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē istabā
Ns 323, darbdienas no pīkst. 9 līdz 15. 2* 3036z

Paziņojums.
1931 <> 29 aprīlī finanču ministris apstiprinājis Tirdzniecības

un rūpniecības paju sabiedrībai „Ad. Bajārs un biedri" statūtu § 7.
«rozīiumu, saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž 200 jaunus, otra izlaiduma
naiiis pa L< 50,— katru, kopsummā par Ls 10.000— nomināl-
vērtībā, sastādos tādā kārtā Ls 30.000— lielu pamatkapitālu, kas
sadalīts 600 pajos pa Ls 50,— katrs.

Izlaiduma noteikumi šādi:
1) Sabiedrība izlaiž 200 jaunus otrā izlaiduma pajus par

Ls 50,— katru, kopsummā par Ls 10.000,—.
?> Parakstoties uz jauniem pāļiem, paju ieguvējiem pie to

nominālās vērtības vēf jāpiemaksā Ls 2,50 par. katru paju, no kuriem
Ls 1,50 ieskaitāmi sabiedrības rezerves kapitālā un Ls 1,— izlieto-
jams to izdevumu segšanai, kas cēlušies ar paju jaunizlaidumu.

3. Iepriekšējā izlaiduma paju īpašniekiem pieder priekš-
rocības tiesības uz jauno paju iegūšanu samērā ar viņiem piederošo
paju skaitu. Šīs priekšrocības izlietojamas divu nedēļu laikā pēc šo
noteikumu apstiprināšanas dienas. Pēc minētā laika notecēšanas
valde pajus piedāvā svešām personām.

4. Parakstoties uz pajiem, jāiemaksā par katru paju ne
mazāk par 50% no paja nominālvērtības, bet atlikums valdes no-
teiktos terminos.

5. Visiem pajiem jābūt sadalītiesm starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un-pilnīgi apmaksātiem ne vēlāk kā viena gada laikā
no jaunizlaiduma apstiprināšanas dienas.

6. Katrs jauns pajs piedalās dividendē sākot ar tā pilnīgu
samaksāšanas dienu.

7. Parakstīšanos uz jauniem pajiem pieņem sabiedrības
valde Rīgā, Brīvības ielā Ns 171 un pēc š. g. 1. jūlija Rīgā,
Kungu ielā Ns 19/21.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.
3061 z Revidents R. Bērziņš.

5. rajona inženieris,
Daugavpilī, Šosejas ielā 68, š. g. 21. maijā, pīkst.10, izdos jauktā izsolē

šādas dz.-betona caurteku būves Latgales šosejā:
1) Ns 73 — km 49,790. Nodrošinājums Ls 170,—.
2) Nē 10 —- km 12,130. Nodrošinājums Ls 95
3) Ne 5 — km 8,492. Nodrošinājums Ls 90,—.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 567 3074


	Valdības Vēstnesis no. 99 06.05.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Likums par 1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām.�㙦쐘﹀氢忣⬷尕愕܇㑈ᬗĠ딷ೡﰋǅ⸝︉㲛ᬿꖭ�庲ﶘ◗J
	Paziņojums.�����
	SAEIMA
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ѐ�Ѐ���㈳㤲g�ᘀ爀
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�逋ꜗ頽ᜁ�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰㤰ぢ愷ㄷ㤸㍤ㄷ〱〰〰〰〰〰〰�m
	I «.miM—liHMH—i — [^?' ?—M^ MHB^^M III Māksla.�椬���
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


